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ANEXO V - MEMBROS,  JUÍZES e PROMOTORES

Data da Publicação 23/01/2026
Mês / Ano de referência 12/2025

Nome Matrícula Funcional Cargo Função de Confiança/ Cargo em Comissão Lotação Ato de Provimento Data de Publicação
VALERIA MARIA LACERDA ROCHA 50284 Juiz Eleitoral 1ª ZONA Acórdão - TRE 11/12/23
CARMEN VERONICA CALAFANGE 50123 Juiz Eleitoral 2ª ZONA Acórdão - TRE 08/08/25
CLEANTO ALVES PANTALEÃO FILHO 50203 Juiz Eleitoral 3ª ZONA Acórdão - TRE 02/06/25
RAIMUNDO CARLYLE DE OLIVEIRA COSTA 50104 Juiz Eleitoral 4ª ZONA Acórdão - TRE 04/04/25
DIEGO COSTA PINTO DANTAS 50384 Juiz Eleitoral/Substituto 5ª ZONA Portaria Nº 0/2025 - TRE 11/12/25
JOSANE PEIXOTO NORONHA 50272 Juiz Eleitoral 5ª ZONA Acórdão - TRE 08/02/24
JOSÉ HERVAL SAMPAIO JÚNIOR 50249 Juiz Eleitoral 6ª ZONA Acórdão - TRE 24/02/25
JOSÉ RONIVON BEIJA-MIM DE LIMA 50398 Juiz Eleitoral/Substituto 7ª ZONA Portaria Nº 0/2025 - TRE 11/12/25
PEDRO PAULO FALCÃO JUNIOR 50404 Juiz Eleitoral 7ª ZONA Portaria Nº 113/2024 - TRE 10/07/24
FRANCISCO PEREIRA ROCHA JUNIOR 50417 Juiz Eleitoral/Substituto 8ª ZONA Portaria Nº 227/2025 - TRE 17/12/25
VANESSA LYSANDRA FERNANDES NOGUEIRA DE SOUZA 50337 Juiz Eleitoral 8ª ZONA Portaria Nº 356/2016 - TRE 16/12/16
MARK CLARK SANTIAGO ANDRADE 50388 Juiz Eleitoral 9ª ZONA Acórdão - TRE 07/03/25
GUSTAVO HENRIQUE SILVEIRA SILVA 50306 Juiz Eleitoral 10ª ZONA Acórdão - TRE 10/07/25
DANIELA DO NASCIMENTO COSMO 50315 Juiz Eleitoral 11ª ZONA Acórdão - TRE 11/12/24
DEONITA ANTUZIA DE SOUSA ANTUNES FERNANDES 50392 Juiz Eleitoral/Substituto 11ª ZONA Portaria Nº 227/2025 - TRE 17/12/25
ANA MARIA MARINHO DE BRITO 50413 Juiz Eleitoral/Substituto 12ª ZONA Portaria Nº 227/2025 - TRE 17/12/25
ANA MARIA MARINHO DE BRITO 50413 Juiz Eleitoral 13ª ZONA Portaria Nº 5/2025 - TRE 15/01/25
PABLO DE OLIVEIRA SANTOS 50433 Juiz Eleitoral 14ª ZONA Portaria Nº 191/2023 - TRE 23/10/23
FRANCISCO PEREIRA ROCHA JUNIOR 50417 Juiz Eleitoral 15ª ZONA Portaria Nº 119/2022 - TRE 09/06/22
JOÃO HENRIQUE BRESSAN DE SOUZA 50379 Juiz Eleitoral 16ª ZONA Acórdão - TRE 12/05/25
RENAN BRANDÃO DE MENDONÇA 50412 Juiz Eleitoral/Substituto 16ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
GABRIELLA EDVANDA MARQUES FÉLIX 50317 Juiz Eleitoral 17ª ZONA Portaria Nº 193/2011 - TRE 05/04/11
RAFAEL BARROS TOMAZ DO NASCIMENTO 50381 Juiz Eleitoral 18ª ZONA Portaria Nº 25/2023 - TRE 08/02/23
ANDRÉ MELO GOMES PEREIRA 50336 Juiz Eleitoral/Substituto 19ª ZONA Portaria Nº 0/2025 - TRE 17/12/25
DEMETRIO DEMEVAL TRIGUEIRO DO VALE NETO 50386 Juiz Eleitoral/Substituto 19ª ZONA Portaria Nº 0/2025 - TRE 16/12/25
MARIA NADJA BEZERRA CAVALCANTI 50293 Juiz Eleitoral/Substituto 19ª ZONA Portaria Nº 227/2025 - TRE 17/12/25
MARIA NADJA BEZERRA CAVALCANTI 50293 Juiz Eleitoral 20ª ZONA Acórdão - TRE 10/07/25
RICARDO ANTONIO MENEZES CABRAL FAGUNDES 50295 Juiz Eleitoral/Substituto 20ª ZONA Portaria Nº 0/2026 - TRE 13/01/26
SILMAR LIMA CARVALHO 50431 Juiz Eleitoral/Substituto 21ª ZONA Portaria Nº 0/2025 - TRE 12/01/26
UEDSON BEZERRA COSTA UCHOA 50382 Juiz Eleitoral/Substituto 21ª ZONA Portaria Nº 227/2025 - TRE 17/12/25
MARCUS VINÍCIUS PEREIRA JÚNIOR 50310 Juiz Eleitoral 22ª ZONA Portaria Nº 107/2025 - TRE 16/06/25
RACHEL FURTADO NOGUEIRA RIBEIRO DANTAS 50434 Juiz Eleitoral/Substituto 22ª ZONA Portaria Nº 0/2025 - TRE 11/12/25
JANAÍNA LOBO DA SILVA MAIA 50296 Juiz Eleitoral 23ª ZONA Acórdão - TRE 22/03/24
LUIZ CÂNDIDO DE ANDRADE VILLAÇA 50305 Juiz Eleitoral/Substituto 23ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
SILMAR LIMA CARVALHO 50431 Juiz Eleitoral/Substituto 24ª ZONA Portaria Nº 0/2025 - TRE 11/12/25
WILSON NEVES DE MEDEIROS JÚNIOR 50437 Juiz Eleitoral 24ª ZONA Portaria Nº 171/2023 - TRE 30/08/23
LUIZ CÂNDIDO DE ANDRADE VILLAÇA 50305 Juiz Eleitoral 25ª ZONA Acórdão - TRE 19/04/24
ISAAC COSTA SOARES DE LIMA 50448 Juiz Eleitoral 26ª ZONA Acórdão - TRE 23/12/25
JANAÍNA LOBO DA SILVA MAIA 50296 Juiz Eleitoral/Substituto 26ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
MARCUS VINÍCIUS PEREIRA JÚNIOR 50310 Juiz Eleitoral/Substituto 27ª ZONA Portaria Nº 0/2026 - TRE 12/01/26
RACHEL FURTADO NOGUEIRA RIBEIRO DANTAS 50434 Juiz Eleitoral/Substituto 27ª ZONA Portaria Nº 0/2026 - TRE 12/01/26
UEDSON BEZERRA COSTA UCHOA 50382 Juiz Eleitoral 27ª ZONA Portaria Nº 97/2023 - TRE 19/05/23
ALINE DANIELE BELEM CORDEIRO LUCAS 50342 Juiz Eleitoral/Substituto 29ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
ARTHUR BERNARDO MAIA DO NASCIMENTO 50410 Juiz Eleitoral 29ª ZONA Acórdão - TRE 07/03/25
BRUNO MONTENEGRO RIBEIRO DANTAS 50397 Juiz Eleitoral 30ª ZONA Acórdão - TRE 10/07/25
ERIKA SOUSA CORRÊA OLIVEIRA 50402 Juiz Eleitoral 31ª ZONA Portaria Nº 119/2022 - TRE 09/06/22
ANDRESSA LUARA HOLANDA ROSADO FERNANDES 50390 Juiz Eleitoral/Substituto 32ª ZONA Portaria Nº 227/2025 - TRE 17/12/25
EMANUEL TELINO MONTEIRO 50396 Juiz Eleitoral 32ª ZONA Acórdão - TRE 25/04/24
CLÁUDIO MENDES JÚNIOR 50311 Juiz Eleitoral 33ª ZONA Acórdão - TRE 22/05/24
DANIELA ROSADO DO AMARAL DUARTE 50159 Juiz Eleitoral/Substituto 33ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
ANA CLARISSE ARRUDA PEREIRA 50362 Juiz Eleitoral 34ª ZONA Acórdão - TRE 07/03/25
DANIELA ROSADO DO AMARAL DUARTE 50159 Juiz Eleitoral/Substituto 34ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
ANTÔNIO BORJA DE ALMEIDA JUNIOR 50403 Juiz Eleitoral 35ª ZONA Acórdão - TRE 25/04/24
THIAGO LINS COELHO FONTELES 50399 Juiz Eleitoral/Substituto 35ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19



THIAGO MATTOS DE MATOS 50419 Juiz Eleitoral 36ª ZONA Portaria Nº 180/2023 - TRE 19/09/23
VALDIR FLÁVIO LOBO MAIA 50187 Juiz Eleitoral/Substituto 37ª ZONA Portaria Nº 1622/2025 - TJ 22/09/25
RUSIO LIMA DE MELO 50447 Juiz Eleitoral 38ª ZONA Portaria Nº 223/2025 - TRE 08/12/25
KÁTIA CRISTINA GUEDES DIAS 50349 Juiz Eleitoral/Substituto 39ª ZONA Portaria Nº 347/2025 - TJ 17/02/25
EDILSON CHAVES DE FREITAS 50400 Juiz Eleitoral 40ª ZONA Termo de posse - Zona Eleitoral 30/01/24
JOAO MAKSON BASTOS DE OLIVEIRA 50440 Juiz Eleitoral/Substituto 41ª ZONA Portaria Nº 1503/2024 - TJ 14/11/24
DEMETRIO DEMEVAL TRIGUEIRO DO VALE NETO 50386 Juiz Eleitoral/Substituto 42ª ZONA Portaria Nº 0/2025 - TRE 10/12/25
JOAO MAKSON BASTOS DE OLIVEIRA 50440 Juiz Eleitoral/Substituto 42ª ZONA Portaria Nº 227/2025 - TRE 17/12/25
RIVALDO PEREIRA NETO 50312 Juiz Eleitoral/Substituto 42ª ZONA Portaria Nº 7/2025 - TJ 04/02/25
GUILHERME MELO CORTEZ 50204 Juiz Eleitoral/Substituto 43ª ZONA Portaria Nº 0/2025 - TRE 30/11/25
MARCO ANTONIO MENDES RIBEIRO 50207 Juiz Eleitoral/Substituto 43ª ZONA Portaria Nº 1014/2023 - TJ 11/09/23
JOSÉ RONIVON BEIJA-MIM DE LIMA 50398 Juiz Eleitoral 44ª ZONA Portaria Nº 115/2024 - TRE 10/07/24
ANTÔNIO BORJA DE ALMEIDA JUNIOR 50403 Juiz Eleitoral/Substituto 45ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 26/11/25
THIAGO LINS COELHO FONTELES 50399 Juiz Eleitoral 45ª ZONA Acórdão - TRE 07/03/25
CLEUDSON DE ARAÚJO VALE 50286 Juiz Eleitoral 46ª ZONA Acórdão - TRE 15/12/25
NIEDJA FERNANDES DOS ANJOS E SILVA 50324 Juiz Eleitoral 46ª ZONA Acórdão - TRE 11/12/23
NILBERTO CAVALCANTI DE SOUZA NETO 50435 Juiz Eleitoral 47ª ZONA Portaria Nº 114/2024 - TRE 09/07/24
DANIELA ROSADO DO AMARAL DUARTE 50159 Juiz Eleitoral/Substituto 49ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
EDINO JALES DE ALMEIDA JÚNIOR 80269 Juiz Eleitoral 49ª ZONA Termo de posse - TRE 22/12/25
PEDRO CORDEIRO JÚNIOR 50348 Juiz Eleitoral 49ª ZONA Acórdão - TRE 11/12/23
LEILA NUNES DE SÁ PEREIRA NACRE 50339 Juiz Eleitoral 50ª ZONA Acórdão - TRE 04/09/25
LYDIANE MARIA LUCENA MAIA 50418 Juiz Eleitoral/Substituto 51ª ZONA Portaria Nº 227/2025 - TRE 17/12/25
MARIA CRISTINA MENEZES DE PAIVA VIANA 50389 Juiz Eleitoral/Substituto 51ª ZONA Portaria Nº 1736/2025 - TJ 01/11/25
CRISTIANY MARIA DE VASCONCELOS BATISTA 50320 Juiz Eleitoral 52ª ZONA Portaria Nº 106/2025 - TRE 16/06/25
PABLO DE OLIVEIRA SANTOS 50433 Juiz Eleitoral/Substituto 52ª ZONA Portaria Nº 0/2026 - TRE 13/01/26
DANIEL AUGUSTO FREIRE DE LUCENA E COUTO MAURÍCIO 50395 Juiz Eleitoral 53ª ZONA Portaria Nº 64/2022 - TRE 29/03/22
JOÃO HENRIQUE BRESSAN DE SOUZA 50379 Juiz Eleitoral/Substituto 53ª ZONA Portaria Nº 0/2025 - TRE 11/12/25
ALINE DANIELE BELEM CORDEIRO LUCAS 50342 Juiz Eleitoral 54ª ZONA Acórdão - TRE 22/07/24
DANIELA ROSADO DO AMARAL DUARTE 50159 Juiz Eleitoral 58ª ZONA Acórdão - TRE 12/05/25
RAINEL BATISTA PEREIRA FILHO 50385 Juiz Eleitoral 62ª ZONA Acórdão - TRE 08/04/24
MAYANA NADAL SANT'ANA ANDRADE 50432 Juiz Eleitoral 63ª ZONA Portaria Nº 192/2023 - TRE 23/10/23
RACHEL FURTADO NOGUEIRA RIBEIRO DANTAS 50434 Juiz Eleitoral/Substituto 63ª ZONA Portaria Nº 1162/2025 - TJ 08/07/25
DIEGO COSTA PINTO DANTAS 50384 Juiz Eleitoral 64ª ZONA Acórdão - TRE 07/03/25
OSVALDO CÂNDIDO DE LIMA JÚNIOR 50298 Juiz Eleitoral 65ª ZONA Acórdão - TRE 25/07/24
MARK CLARK SANTIAGO ANDRADE 50388 Juiz Eleitoral/Substituto 67ª ZONA Frequência - Zona Eleitoral 08/12/25
TIAGO NEVES CAMARA 50394 Juiz Eleitoral 67ª ZONA Acórdão - TRE 11/12/24
JOÃO HENRIQUE BRESSAN DE SOUZA 50379 Juiz Eleitoral/Substituto 68ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
RENAN BRANDÃO DE MENDONÇA 50412 Juiz Eleitoral 68ª ZONA Acórdão - TRE 07/03/25
CARMEN VERONICA CALAFANGE 50123 Juiz Eleitoral/Substituto 69ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19
JOSÉ ARMANDO PONTE DIAS JUNIOR 50369 Juiz Eleitoral 69ª ZONA Acórdão - TRE 14/03/24
VALERIA MARIA LACERDA ROCHA 50284 Juiz Eleitoral/Substituto 69ª ZONA Resolução Nº 4/2019 - TRE 20/02/19


